АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04.05.2018                                                                                            № 34
с. Молчаново

«Об утверждении комиссии по контролю за местами массового отдыха населения на водных объектах»

Во исполнение ст.14 ч.1 п.15 Федерального закона 06 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за  местами массового отдыха населения на водных объектах ( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за  выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             В.А. Мартынюк

 									УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением главы
Молчановского сельсовета
                                                                        от 04.05.2018 № 34

СОСТАВ
комиссии по контролю за местами массового отдыха населения на водных объектах
	Мартынюк Виталий Александрович
	- председатель комиссии

	Золотова Елена Леонидовна
	-член комиссии

	Семеняк Татьяна Анатольевна
	- член комиссии

Богомолова Анастасия Юрьевна	            - член комиссии